
Årsberättelse orbiTibro 2023

orbiTibro. Föreningen innehåller både topp och bredd, allt från sponsrad spelare till bredd i
vecko- och Seniordisc. Föreningen hade 48 medlemmar år 2023. Styrelsen har haft 7
bokförda sammanträden och några ytterligare träffar då inte alla kunnat närvara. I
Facebookgruppen är det nu över 200 som följer det som händer på Ånaplan och i orbiTibros
verksamhet.

Projekt. Vi fick pengar av SISU till två projekt. Det ena är Seniordisc för kastare som är 60+
och andra daglediga som samlade 15 deltagare. Under projektmånaden juni fick de varsin
disc och kunskaper i att kasta. Träffarna avslutades med fika som bjöds på av
Inredia:restaurang. De flesta av dessa seniorer har fortsatt att träffas för att gå en runda på
9/18-hål, med best shot och avslutat med medhavt fika. Under vintern har fikat intagits på
Villans café. Det andra projektet var en damsatsning/utbildning med etablerad lärare. Det
har vi inte lyckats genomföra under 2023 men vi siktar på att göra det under 2024.

Spons. Vi har tack vare samarbetet med Inredia:Restaurang kunnat genomföra flera
företagsevent, Bland annat till LGT (50 st), Tibrobyggen (20), Västerhöjdsgymnasiet (60),
Karlsborg KoF (20) och Skanska (20). Vi har spridit sporten till över 180 deltagare och tack
vare det förstärkt klubbkassan. Vi har även 3 korgsponsare som är GLK Discshop, XL-Bygg
och FlexFlock

Banan. Vår bana fick med stor insats av bangruppen 3 nya hål mot stadsparken och
ändrade layouten lagom till årets VGT. I samband med förändringen lanserar vi två
9-hålsslingor. En lättare på Ånaplan (Lilla Ånaplansslingan) och en mer utmanande på
Smulebergsidan (Smulebergslingan).

Statistik. Enligt Udiscs statistik var det 543 spelare som gick 2 221 rundor under 2023. Det
är en liten ökning på 12 och 5% sedan förra året. Över 50% av dessa var här för första
gången och 40% hade rest mer än 5 mil för att spela. Nya och osäkrare siffror från tjing
säger 98 spelare som gick 362 casual rundor och 74 spelare som gick 753 rundor på event.
Men minst 715 spelare som gick 3 336 rundor plus alla ej bokförda rundor.

Tävlingar. En deltävling av Västgötatouren arrangerade vi i maj med max antal spelare, 90
st. varav 6 damer. Träslaget Doubles i juli, en partävling med 31 anmälda par. Ånabotten
open, tävlingen med uppfiskade discar lockade 22 deltagare. Vinterdiscen, år 22-23 spelade
27 herrar och 3 damer. I VeckoDiscen deltog 59 herrar och 5 damer. Klubbmästerskapet i år
var tre tävlingar (2x18, 1x18 & 1x9 (för seniordisc)) där drygt 20 medlemmar deltog och som
efteråt bjöds på mat och prisutdelning på Inredia. Alla vinnarna finns att se på tjing.se
och/eller under tävlingar på vår webbplats. Vi hade även en möjlighet tillsammans med vår
golfrestaurang Inredia att anordna en tävling, winterdisc Inredia. Men den fick ställas in pga.
enbart 9 anmälda. Vi hade även ett lag anmält till Swedish amateur team championship men
vi fick tyvärr inte ihop ett lag.



Övrigt. Vi hade ett bra samarbete med Tibro kommun i stort och i synnerhet med skolan i
Ransberg där tre korgar är inköpta och placering planerat. Vi har även haft träning i
Smulebergs och Nyboskolans gympasal under vintern. Vid invigningen av Högalidens
discgolfpark överlämnade vi en gåva.


